
N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION
ACADEMICA

CURSOS Y/O ESTUDIOS
DE CAPACITACION

AFINES DEL PUESTO

EXPERIENCIA
GENERAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO
Y/O FELIICTACION

PUNTAJE
TOTAL OBSERVACIONES

1 5412 46518626 DIAZ VENTURA, JOSELUIS

2 5429 45205573 PUMA CANSAYA, DANI LUIS

3 5360 28271715 JARO FELICES, EDGAR

4 5421 73587591 SELIS PALOMINO, OFELIA

5 5443 74124155 ORE ROMERO, NELIDA

N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION
ACADEMICA

CURSOS Y/O ESTUDIOS
DE CAPACITACION

AFINES DEL PUESTO

EXPERIENCIA
GENERAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO
Y/O FELIICTACION

PUNTAJE
TOTAL OBSERVACIONES

1 5337 63354367 FUENTES MARAPE, LIZBETH 22 - 5.8 6.6 - 34.4 APTO

2 5335 61706217 CHAVEZ SANCHEZ, MARLENI 24 - 5 5 - 34 APTO

N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION
ACADEMICA

CURSOS Y/O ESTUDIOS
DE CAPACITACION

AFINES DEL PUESTO

EXPERIENCIA
GENERAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO
Y/O FELICITACION

PUNTAJE
TOTAL OBSERVACIONES

1 5384 73469091 FLORES HUARCAYA, CARMEN ROSARIO

NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y  ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

GOBIERNO REGIONAL CUSCO
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN
PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS  - CAS 2025

RESULTADO PRELIMINAR
CONVOCATORIA CAS Nº 004-2025-UGEL-PKV

COORDINADOR - CRFA MANITINKIARI/GRAN SHINUNGARI

PERSONAL DE COCINA - CRFA  MANITINKIARI/GRAN SHINUNGARI

RESPONSABLE DE BIENESTAR - CRFA MANITINKIARI/GRAN SHINUNGARI

NO APTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y  ESPECIFICA



GOBIERNO REGIONAL CUSCO
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN
PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS  - CAS 2025

RESULTADO PRELIMINAR
CONVOCATORIA CAS Nº 004-2025-UGEL-PKV

N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION
ACADEMICA

CURSOS Y/O ESTUDIOS
DE CAPACITACION

AFINES DEL PUESTO

EXPERIENCIA
GENERAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO
Y/O FELICITACION

PUNTAJE
TOTAL OBSERVACIONES

1 5324 73207803 ROJAS RODRIGUEZ, MIRELLA SHIRLEY 22 2 5.8 7.4 0 37.2 APTO

2 5344 71880596 HUAMAN FARFAN, LUZ MARLENE

3 5338 48814874 LOPEZ CUADROS, RUTH  ENMA

4 5334 76664492 HUANACO HUAMAN, LIZDIANA CAROLINA 22 2 7.8 9.4 0 41.2 APTO

5 5387 80625539 HEREDIA ALVA, CLELIA 22 3 6.8 9.4 0 41.2 APTO

6 5346 76025911 OROSCO GUTIERREZ, JHAEL CRISENTINA 22 2 7.8 10 0 41.8 OBSERVADO

7 5315 70431403 QUISPE IZARRA, CARLOS ALBERTO

8 5411 41645016 HUAMAN ENCISO, RODOLFO RUY 22 2 7 9.8 0 40.8 APTO

9 5410 42972915 PALOMINO PARIME, JUAN CARLOS 22 4 6.2 7.4 0 39.6 APTO

10 5435 70415452 QUISPE BELTRAN, ZENAIDA CELESTRINA 22 3.5 10 10 0 45.5 APTO

11 5369 48878446 AMAYA SILVA, JESSENIA ELIZABETH

12 5336 70455400 GUTIERREZ PARDO, ALINA NORMA

N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION
ACADEMICA

CURSOS Y/O ESTUDIOS
DE CAPACITACION

AFINES DEL PUESTO

EXPERIENCIA
GENERAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO
Y/O FELICITACION

PUNTAJE
TOTAL OBSERVACIONES

1 5374 42541270 TINEO RAYME, ALEJANRO 22 3.5 10 10 - 45.5 APTO

2 5407 80481748 QUISPE LOME, HECTOR 22 2.5 9.4 9.8 - 43.7 APTO

NO APTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA

PSICOLOGO JEC

COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO

NO APTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA

NO APTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA

NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDO

NO APTO, NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA



GOBIERNO REGIONAL CUSCO
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN
PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS  - CAS 2025

RESULTADO PRELIMINAR
CONVOCATORIA CAS Nº 004-2025-UGEL-PKV

N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION
ACADEMICA

CURSOS Y/O ESTUDIOS
DE CAPACITACION

AFINES DEL PUESTO

EXPERIENCIA
GENERAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO
Y/O FELICITACION

PUNTAJE
TOTAL OBSERVACIONES

1 5375 47820275 QUISPE ROMERO, NOEMI EUSTERIA 24 - 5 10 - 39 APTO

2 5348 44853733 CONTRERAS RODRIGO, CRISTHIAN

N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION
ACADEMICA

CURSOS Y/O ESTUDIOS
DE CAPACITACION

AFINES DEL PUESTO

EXPERIENCIA
GENERAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO
Y/O FELICITACION

PUNTAJE
TOTAL OBSERVACIONES

1 5391 23365191 ASPARIN CRISPIN, GERMAN 24 3 5.6 8.6 0 41.2 APTO

2 5417 28605499 TORRES MOREYRA, GIOVANA

3 5314 75764882 PANDO FERNANDEZ, FLORINDA CLEDY

4 5370 76877194 AMAYA SILVA, JESUS STEWAR

5 5328 78970195 GUTIERREZ FUENTES, YERALDY

6 5318 47409833 SOTO MENDOZA CHARO MARLENI

7 5389 75580712 GUILLEN LOPEZ, NOEMI

8 5401 47632254 HEREDIA SATALAYA, YOLITA

9 5345 70103703 PALOMINO LAZARO, ROY HIMY NO APTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

PERSONAL DE MANTENIMIENTO

NO APTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA

NO APTO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

NO APTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA



GOBIERNO REGIONAL CUSCO
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN
PROCESO DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS  - CAS 2025

RESULTADO PRELIMINAR
CONVOCATORIA CAS Nº 004-2025-UGEL-PKV

N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION
ACADEMICA

CURSOS Y/O ESTUDIOS
DE CAPACITACION

AFINES DEL PUESTO

EXPERIENCIA
GENERAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO
Y/O FELICITACION

PUNTAJE
TOTAL OBSERVACIONES

1 5442 47814313 QUISPE CARHUALLANQUI, DAISY LILIANA 22 2 5 7.4 0 36.4 APTO

N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION
ACADEMICA

CURSOS Y/O ESTUDIOS
DE CAPACITACION

AFINES DEL PUESTO

EXPERIENCIA
GENERAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO
Y/O FELICITACION

PUNTAJE
TOTAL OBSERVACIONES

1 5428 2064664 YUCRA YUCRA, IRMA

N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES FORMACION
ACADEMICA

CURSOS Y/O ESTUDIOS
DE CAPACITACION

AFINES DEL PUESTO

EXPERIENCIA
GENERAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA

RECONOCIMIENTO
Y/O FELICITACION

PUNTAJE
TOTAL OBSERVACIONES

1 5383 73775921 CHUCHON GUILLEN, JHOSELYN 24 6 6.2 10 0 46.2 APTO

2 5397 74021130 GAVILAN ROJAS, JHON EYDER

UGEL PKVV-EQUIPO ITINERANTE I CONVIVENCIA ESCOLAR

NO APTO, NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

PICHARI, 31 DE MARZO DEL 2025
LA COMISION

NO APTO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA (NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO)

WARMA KUYAY

PRITE


